РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 . 06. 2014    №  21
        с.Солтон

	О внесении изменений и дополнений  в решение  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от  25.12.2012 г.  №61 «Об  утверждении  Программы  социально-экономического развития  муниципального образования  Солтонский  район  на 2013-2017 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября  2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Законом Алтайского края  от  9 февраля 2011 года № 19-ЗС «О стратегическом планировании социально-экономического развития Алтайского края», п.4 ст.24  Устава муниципального образования Солтонский района   Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края от  25.12.2012 г.  №61 «Об  утверждении  Программы  социально-экономического развития  муниципального образования  Солтонский  район  на 2013-2017 г.г.» следующие изменения:

1) Приложение №1 к  Программе  изложить в редакции согласно приложению 1   к настоящему  решению.
2) Приложение №2 к  Программе изложить в редакции согласно приложению 2   к настоящему  решению.

3) Дополнить Программу  приложением №5 «Перечень целевых показателей указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 596-606», приложение №3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте  Администрации Солтонского района Алтайского края  www.soltonadm.ru.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию Солтонского  районного Совета народных депутатов.

	    Глава района
	                 Н.Д. Маклаков